



Cantores Minores

**MEDIATIEDOTE 8**

**25.10.2024 (vapaa julkaistavaksi heti)**

## **CANTORES MINORES -POIKAKUORON PYHÄINPÄIVÄN AATON KONSERTTISARJAN 15-VUOTISJUHLAKONSERTTI PE 1.11.2024**

***W.A. MOZART: REQUIEM SEKÄ MARKUS FAGERUDDIN TILAUSTEOKSEN 'DE PROFUNDIS' KANTAESITYS***

Vuonna 2009 Cantores Minores aloitti uuden konserttiperinteen, jossa Pyhäinpäivän aattona kuoro esittää vuosittain sekaääniselle kuorolle sävelletyn sielunmessun tai vastaaventyyppisen suurteoksen. Ensimmäisenä teoksena oli W.A. Mozartin ja sen jälkeen konsertissa on kuultu mm. J. Brahmsin Ein deutsches Requiem, J.S. Bachin Messu h-molli, Felix Mendelssohn Bartholdyn Elias-oratorio ja Paulus-oratorio, G.F. Händelin Messias-oratorio, J. Haydnin Luominen sekä D. Cimarosan Requiem.

### **MOZARTIN RAKASTETTU REQUIEM SAA ERILAISEN TULKINNAN, KUN SE ESITETÄÄN POIKAKUORON LAULAMANA BAROKKIORKESTERIN SÄESTYKSELLÄ**

Tässä konserttisarjan 15 vuotisjuhlakonsertissa ohjelmistoon palaa yli kymmenen vuoden tauon jälkeen W.A. Mozartin Requiem. Teoksen harjoittelu aloitettiin kuoron musiikkileirillä elokuun alussa ja kolmen kuukauden tiiviin harjoittelujakson tulos kuullaan viikon päästä.

Kapellimestari prof. Hannu Norjanen toteaa tulevasta esityksestä seuraavaa:

*"Aiemmistä Mozartin Requiemin esityksistämme poiketen orkesterinamme on tällä kertaa erinomainen yhteistyökumppanimme Suomalainen barokkiorkesteri. Periodisoittimien värikäs ja notkea sointi sekä soittotapojen ilmeikäs artikulaatio yhdessä upeiden solistien ja poikakuorosoinnin läpikuultavuuden, puhtauden ja kirkkauden kanssa luo aivan ainutlaatuisen sointimaailman, ilmaisun ja tunnelman. Tämä voi antaa uusia elämyksiä myös niille kuulijoille, joille teos saattaa olla ennestään jo hyvinkin tuttu."*

### **UUSI SUOMALAINEN KUOROSÄVELLYS SAA KANTAESITYKSENSÄ**

Konsertissa kuullaan lisäksi kuoron säveltäjä Markus Fageruddilta tilaama a cappella-teos 'De profundis', joka on järjestyksessään toinen kuoron 75-vuotisjuhlavuoteen 2027 tähtäävän '75 minuuttia motetteja' -teossarjan kantaesitys. Tilaustyöhön on saatu tukea mm. Suomen Säveltäjien Sibeliuksen rahastolta, Konstsamfundetiltä sekä Svenska kulturfondenilta.

Teoksen säveltäjä Markus Fagerudd kertoo teoksestaan seuraavaa:

*"Psalmi 130 on kautta aikojen inspiroinut säveltäjiä. Raamatun tekstiin säveltäminen on vapauttava kokemus. Teksti on itsessään todistanut elinvoimansa vuosisatojen ajan, se kestää siihen kohdistuvista tulkinnoista ja mielipiteistä huolimatta. Voi siis heittäytyä ajattomuuden virtaan ja todeta kuinka voimakas sen pohjavire on."*

*Nuorten laulamana psalmiteksti ylettyy toivon viimeiselle oksalle. Musiikki rakentuu fragmenteista kohti fraasia, fraasista kohti pidempää kokonaisuutta, solistista koko kuoroon. Musiikki pyrkii aaltoilemaan psalmin mukaan, ollen vapaana virtaavana polyfonisena kudelmanä. Polyfoniaa ajattelen myös ajattomana musiikillisena voimavarana, sen kykyä osoittaa eteenpäin samalla "säestäen" kokonaisuutta. Harmoniset ratkaisut voivat polyfonian sisällä olla hienovaraisia ja vihjailevia, ikään kuin keksisivät jatkonsa matkatessaan. Päädyin käyttämään kolmea kieltä: latinaa, ruotsia ja englantia (King James Bible), jotta hätähuudon erikieliset lauseet voisivat yhdessä manifestoida toivon sanomaa."*



Cantores Minores

**IKUINEN VALO**  
**W. A. Mozart: Requiem**  
**Markus Fagerudd: De profundis (kantaesitys)**  
pe 1.11.2024 klo 19 Helsingin tuomiokirkko

Cantores Minores  
Tuuli Lindeberg, sopraano, Jeni Packalén, altto, Tuomas Miettola, tenori, Tommi Hakala, basso  
Suomalainen barokkiorkesteri  
Joht. prof. Hannu Norjanen

Liput:  
75, 55/45, 35/30, 20 e (numeroidut paikat)  
(sis. Ticketmasterin käsittelykulut sekä käsiohjelman)

\*\*\*\*\*

## **CANTORES MINORES KUORON TULEVAA OHJELMISTOA SYKSYLLÄ 2024**

### **IIROMAISTA JOULUA! - LA 30.11.2024 MUSIIKKITALO**

*Iiro Rantala - Jaakko Heinimäki: Jouluatorio sekä liron jouluista musiikkia*

Jazzmuusikko, pianisti, CM-alumni Iiro Rantala sävelsi Cantores Minores -kuorolle (teksti: Jaakko Heinimäki) noin tunnin mittaisen Jouluatorion vuonna 2011, johon hän vielä vuonna 2022 lisäsi Marian ja Joosefin dueton 'Tältäkö taivas tuoksu'. Teos kantaesitettiin kuoron 60-vuotisjuhlavuonna vuonna 2012 ja sen alkuperäinen versio levytettiin vuonna 2013. Sen jälkeen teos on esitetty neljä kertaa.

Tällä kertaa konsertti on väliajallinen kokonaisuus, jonka ensimmäisellä puoliskolla kuullaan Iiro Rantalan omaa jouluista tuotantoa sekä kuoron että liron esittämänä. Jouluatorio esitetään sitten väliajan jälkeen yhtenä kokonaisuutena. Konserttikokonaisuuden uudesta valosuunnittelusta vastaa valotaiteilija Janne Teivainen. Konsertti tuotetaan osittaisessa yhteistyössä Helsingin Musiikkitalon kanssa.

### **KAIKKIEN AIKOJEN JOULULAULU**

*J.S. BACH: JOULUATORIO (kantaatit 1-3) MA 16.12.2024*

Cantores Minores esitti J.S. Bachin Jouluatorion ensimmäisen kerran 15-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi vuonna 1967 professori Heinz Hofmannin johdolla. Jouluatorio palasi kuoron ohjelmisto vuonna 1981, jolloin sitä alettiin esittää säännöllisesti vuosittain. Vuoden 1991 Jouluatoriokonsertti myytiin loppuun, ja yleisömenestys on jatkunut tähän päivään saakka – Helsingin tuomiokirkko täyttyi ääriään myöten vuosittain. Jouluatorio toteutetaan nyt yhdeksättä kertaa yhteistyössä Suomalaisen barokkiorkesterin kanssa.

### **JOULUN KAUNEIN MUSIIKKIHETKI KOKO PERHEELLE**

*PERINTEINEN JOULUKONSERTTI KE 18.12. JA TO 19.12. KLO 18 JA 20*

Kuororyhmät aina nuorimmasta B-kuorolaisista vanhempiin A-kuorolaisiin valloittavat Perinteisessä Joulukonsertissa, joka rakentuu Joulukertomuksen ympärille. Tuttujen joululaulujen ohella konsertissa kuullaan joulumusiikkia aina keskiajalta nykyaikaan tunnelmavalaistussa Helsingin tuomiokirkossa. Konsertin tekstinlukijat toimivat mm. tohtori Jenni Haukio (18.12.) ja piispa Teemu Laajasalo (18.12.).



Cantores Minores

# Cantores Minores -kuoron joulu

## IIROMAISTA JOULUA!

liron jouluista musiikkia ja Jouluatorio

LA 30.11.2024 KLO 18 MUSIIKKITALO

Cantores Minores

Mari Palo, sopraano, Mika Pohjonen, tenori

Kuorosolisteja

Tiksola Co. -kamariorkesteri

Iiro Rantala, piano

Joht. prof. Hannu Norjanen

Liput: 60/45/40/25 e, VIP-lippu 98 e (numeroidut paikat)

Kaikkien aikojen joululaulu

## J.S. BACH: JOULUATORIO (1-3)

MA 16.12.2024 KLO 19 HELSINGIN TUOMIOKIRKKO

Cantores Minores ja CM Koulutusryhmien kuoro

Saara Rauvala, sopraano, Betany Coffland, altto, Heikki Hattunen, tenori, Toni Hintsala, basso

Suomalainen barokkiorkesteri

Joht. prof. Hannu Norjanen

Liput: 75, 55/45, 35/30, 20 e (numeroidut paikat)

Joulun kaunein musiikkihetki koko perheelle

## PERINTEINEN JOULUKONSERTTI

KE 18.12. - TO 19.12. KLO 18 & 20 HELSINGIN TUOMIOKIRKKO

Cantores Minores, joht. prof. Hannu Norjanen

CM Koulutusryhmien kuorot, joht. Anna Hurme, Terhi Orpana ja Timo Pihkanen

Olli Saari, urut

Tekstinlukijat: mm. tohtori Jenni Haukio ja piispa Teemu Laajasalo

Liput: 40, 35/30, 25/20, 15 e (numeroidut paikat)

Ticketmaster tai Musiikkitalon lipunmyynti (30.11. konsertti) ja tuntia ennen ovelta  
Katso Tuomiokirkon konserttien saapumisohjeet & AimoPark Kluuvien P-etu: [cantoresminores.fi](http://cantoresminores.fi)

\*\*\*\*\*

Lisätiedot konserteista ja kuoron toiminnasta:

taiteellinen johtaja Hannu Norjanen, 0500-504 392, [hannu.norjanen@cantoresminores.fi](mailto:hannu.norjanen@cantoresminores.fi)

toiminnanjohtaja Jukka-Pekka Mäki-Luopa, 040-837 4585, [juki@cantoresminores.fi](mailto:juki@cantoresminores.fi)

Printtikelpoiset valokuvat osoitteessa [www.cantoresminores.fi/kuvapankki](http://www.cantoresminores.fi/kuvapankki) -sivuston Kuvapankista.